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​

Lys og lekker 2‑roms 
hjørneleilighet i 4 etg | 
Moderne og velholdt | Nytt 
kjøkken 2022 Supersentralt
Vi ønsker deg velkommen til denne flotte leiligheten i Olaf Schous vei  
5! 

Her får du en meget tiltalende og innflytningsklar selveierleilighet med  
attraktiv beliggenhet i 4. etasje. Leiligheten har gode rom, ideell  
planløsning og luftig takhøyde. Moderne standard med nytt kjøkken  
fra 2022 og utgang til en herlig balkong med doble fløydører. Boligen  
har fjernvarme inkludert og ligger sentralt med kort vei til offentlig  
transport. 

Dette er et hjem som kombinerer komfort og praktisk beliggenhet i et  
populært område på Rosenhoff/​​​​​Carl Berner.

Kvaliteter verdt å merke seg: 
‑ Innflyttingsklar med moderne standard
‑ Ideell planløsning, med lyse og luftige rom
‑ God takhøyde på 2,71m
‑ Mye naturlig lys fra vindusflater på tre sider
‑ Gode og smarte oppbevaringsløsninger, inkl. bod
‑ Lekkert kjøkken fra 2022
‑ Solrik balkong
‑ Fjernvarme inkludert
‑ Sentralt, kort vei til offentlig transport!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 490 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 13 058,‑
Omkostn.:	 Kr 113 810,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 616 868,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 425,‑
Selger:	 Joachim Eide Eivindsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1938
BRA‑i/​​​​​​​​​​​BRA Total	  54/​​​​​​​​​​​56 kvm
Tomtstr.:	 1934.5 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 83, bnr. 229
Snr.	 41
Oppdragsnr.:	 1006240178

Simon Duy Lam Nguyen
 Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 908 19 698
E‑post	 simon.nguyen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Carl Berner
Christian Michelsens gate 2, 0501 OSLO. TLF. 22 87 
11 90
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Vi ønsker deg velkommen til denne flotte leiligheten i Olaf Schous vei 5! Boligen 
presenteres av Simon Nguyen v/​​​​​​​​​​ Aktiv eiendom.
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Her kan morgenkaffen nytes i fredlige omgivelser og med solen som varmer frem 
til formiddag. 
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Vel inne får du en stor og flott stue med flere gode innredningsmuligheter. 
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Vinduene er omkranset av mektige 
trær som sørger for grønt og frodig 

utsyn på sommerhalvåret. 
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Stort og lekkert NYBO‑kjøkken fra 2022 med fine arbeidsflater og godt med skuff-  
og skapplass. 
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Lunt og luftig soverom med god oppbevaringsplass i praktisk garderobeskap. 
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Boligen disponerer i tillegg en 
kjellerbod på ca. 2 kvm med plass til 

ytterligere oppbevaring. 
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Velkommen inn! Entréen er lys og luftig, og sørger for et velfortjent førsteinntrykk 
av boligen. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 54 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 56 m²
TBA: 2 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 2 m² ‑ Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 54 m² ‑ Entré, kjøkken, soverom, stue, bad og  
kott 

TBA fordelt på etasje
4. etasje
2 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Med boligen følger det en kjellerbod på 1,7m². Bod  
er merket med Snr. 41

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bod areal utgjør til sammen 2m² i BRA‑E.
Balkongen er målt til 2,02m² og er avrundet til 2m² i  
TBA.

Leiligheten er målt til 53,5m² og avrundet opp til  
54m², dette er i tråd med takstbransjens  
retningslinjer for arealmåling.
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